quispiam ex' illis abbalibùs, ad générale régimen
éléciUs"fueril, dimissàpropria abbatià, ad principaU

i coehobiuir'traiiseat,/cujusnïilu bmnia.nnilamonusie-
'. ria reganlur.Dalumest Rbmséhoc anno 1090,indi-
i ctiohex'ij'tj'dièviii IttùsAprilis, Urbani pbiiiifica.ns

anno 5, quse notse'omnes apprime sibi cohserént;

69 VITA. 19

.U mirura est in illo privilegio nusquam abbalem, ,

qui UincValli-Ùmbrosà;prseerat,nominatumfuisse;

forte quod, cum in omnis congregàtionis graliam
concessumfuisset ad ejus générale regimen staluen-

dum, satius judieaverit pontifex illud omnibus

universum membris quam. cujquaTriabbatum spe-

cialiier jnscribere. Tune vero Valli-Urabrosaeprse-

erat Rusticus beati Joannis Gualberti post Rodul-

fum.succéssor. .

LXX1II.-Dëcrelum Ruslico abbaii Vallumbrosoe,

eic, iiiscriptum.An aliud pro limilibus.dioecesis
Baionoe.

Is ipse esl Rusticus, qui simul cum Pëtrô episcopo

Pisioriensi Urbanum consumerai, de oidiiiaiione

DaimbèTtiquem a Wècilone archiepiscopoMogun-

tino, schismaiico simul et Simoniaco, diaconum

ordinatum, ipse ponlifëx in episcopum Pisanum

consecraverat. Urbani respbhsumia Labbeo tomoX

Conciliorum èx ms. codice S. Vicioris Pafisiensis

editum'ësl.Cuijungeiidaaltéra ad eosdemresbbnsio,

seu polius, ut quidem yerisimile est, ejusdem re-

sponsionisaltéra parsqua; apud Graiianum habetur

i. q. 7, c. 24, Daibèrtuin:în utraque Urbanus agno-

scit sibi non incomperlum fuisse Daimbertum a

Wècilone schisniaiico diacorïalum suscepisse. Sed

lamen qui ille,non Sïmoniacefuerai ordinaïus, de

corporeel spirilu ab'hoerelicisegressus fuerat, eum»

dem ulililalibus Ecclesioepro virihûi insudànîëtn,ex

integro, Ecclesioenecessilaie.ingruente^diaconumse

coiisliiuisserespondel pontifex. Nullaest Iir ulroque

ilio responso temporis nota, ac cum cerium -sil<

Daimberti ordinalibnèm, cujus oceasione scriptse

sunt illse lillerse, ad primos ponlificaïus Urbani

annos revocandam esse, vix ultra bunc annum

differfi possunt. Quare eas bue referre visum

e.st.
Hue eliam referri ppsse mibî aliquando visum

est Urbani bullam, qua ponlifëx Baionensis in

Novempopulania..G'alliseprovineia dioecesis.limues

prsescripsissedicitur apud Sammartbanos, tomo II

GalliseCbristianse,laudato ea de re scriplo, quod

dalumaïunl v Idus Aprilis,indielioneXÎII,anno 1106.

Et quidem hoc anno defunctus erat Urbanus; sed

ex indielione,, quse anno.1090.convenjt, emendan-

duni esse conjiciebaméxscriploris erratum. Verum,

visis ejus Ecclesise monumenlis, quse mecum' illu- '